卦含羊曲

縁墓’
蛎務

最高裁秘書第369号

平成30年1月31日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長今崎幸

司法行政文書開示通知書

1月9日付け（同月11日受付，最高裁秘書第92号）で申出がありました司法

行政文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

最高裁判所判事・事務総局局長。課長等名簿（平30．

で1枚）

2 開示の実施方法

写しの送付

17現在） (片面1

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

最高裁判所判事 。 事務総局局長 ． 課長等名簿

(平30． 1． 17現在）

職 名 氏 名

刑事局長 安東 章

第一課長兼第三課長 福島直之

第
一
一 課長 吉田智宏

行政局長（兼） 平田 豊

第一課長兼第三課長 小田真治

第 二 課長 楕松晴子

家庭局長 村田斉志

家庭審議官 工藤眞仁

第一課長 澤村智子

第 二 課長 石井芳明

第三課長 西村直満

職 名 氏 名

経理局長 笠井之彦

総務課長 一場康宏

主計課長 榎本光宏

営繕課長 林 弘一

用度課長 小林幹典

監査課長 中野徹哉

管理課長 長井建治

厚生管理官 中園 敬

参 事 官 香村直樹

民事局長 平田 豊

第一課長兼第三課長 成田晋司

第
一
一 課長 山本 拓

参 事 官 長郷文香

職 名 氏 名

事務総長 今崎幸彦

審 議 官 石井伸興

秘書課長兼広報課長 徳岡 治

参 事 官 中川正隆

参 事 官 高田公輝

参 事 官 近藤重信

参 事 官 田内丈青

情報政策課長 佐伯恒治

参 事 官 橋爪 信

参 事 官 定久朋宏

総務局長 中村 愼

第一課長 平城文啓

第
一
一 課長 富澤賢一郎

第三課長 二本柳 聡

参 事 官 岩井一真

参 事 官 福家康史

総茂局旅人蛎局旅経理局参蛎官 吉岡大地

人事局長 堀田眞哉

総務課長 和波宏典

任用課長兼調査課長 馬場俊宏

能率課長兼公平課長 髭野勝之

職員管理官兼参事官 加藤和広

参 事 官 長田雅之

参 事 官 後藤尚樹

.職 名 氏 名

最高裁判所長官 大谷直人

最高裁判所判事 岡部喜代子

最高裁判所判事 鬼丸かおる

最高裁判所判事 山本庸幸

最高裁判所判事 山崎敏充

最高裁判所判事 池上政幸

最高裁判所判事 小池 裕

最高裁判所判事 木澤克之

最高裁判所判事 菅野博之

最高裁判所判事 山 口 、 厚

最高裁判所判事 戸 倉三郎

最高裁判所判事 林 景一

最高裁判所判事 深山卓也

最高裁判所判事 宮崎裕子